AQUISIÇÃO DE PLACA DE VIDEO PARA MANUTENÇÃO DE 
EQUIPAMENTO/COMPUTADOR 

CONTRATADA: SISTECNICA INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 
53.249.470/0001-50 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº: 2899/2024, EMPENHO Nº 7716/2024  

VALOR CONTRATADO R$ 199,00 (CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS) 

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:15/10/2024 

DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 15/10/2024  

DATA DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO: 16/10/2024 

SANTA ROSA DE VITERBO, 16 DE OUTUBRO DE 2024 

OMAR NAGIB MOUSA 

PREFEITO MUNICIPAL

[...]

TERMO DE TERMO DE COLABORAÇÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM: 

MUNICÍPIO:  SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO: DIRETORIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

ENTIDADE:  SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SANTA ROSA DE  
   VITERBO 

CNPJ:   56.959.117/0001-51 

VALOR:  R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  16/10/2024 a 31/12/2024 

Classificação Orçamentária:  10.302.0027.2.113.3.3.50.39.01.310.0000.0035 

OBJETO:  realização de 1.898 (um mil, oitocentos e noventa e oito) 
exames de ultrassonografia, conforme detalhado no Plano de Trabalho apresentado 
pela Entidade, conforme Art. 22 do Decreto Municipal n° 4612/17 de 23 de novembro 
de 2017, disponível para consulta em: 
https://transparencia.betha.cloud/#/dSsqUQddiUt98O8IEmRAag==/consulta/111456.